[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «30» августа 2010 г.

                     № 751
О награждении  Почетной грамотой
главы города Алатыря Шапошникова В.И.,
 Пряхиной О.М., Поповой В.Д., Захаровой Т.И.,

Овчинниковой Л.Н.

В соответствии с ходатайствами муниципального учреждения культуры «Алатырский художественный музей» от 25.08.2010 г. № 26; отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации                г. Алатырь от 26.08.2010 г. №№ 98, 99, 100, 101
п о с т а н о в л я ю:
за большой вклад в дело развития и пропаганды истории, литературы, культуры и искусства наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Шапошникова Вячеслава Ивановича -

	заслуженного работника культуры Российской Федерации, поэта, писателя, священника Свято-Троицкой церкви духовной семинарии г. Костромы.

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело культурного обслуживания населения и достигнутые успехи в народном творчестве
	Пряхину Ольгу Макаровну                   -
Попову Валентину Демьяновну           -

Захарову Татьяну Ивановну                 -

Овчинникову Любовь Николаевну    -
	преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»;
преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»;

преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»;
преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин